[bookmark: _GoBack]家計状況申出書

    長野市長　　　　　宛
                                                                     　　　　             年　　月　　日

                                                              　　住所
                                         　　　　　   申請者
                                          　　　　　（被保険者）  氏名

私の家計の状況は、下記のとおり相違ありません。
※全て御記入ください。なお、無ければ「なし」と御記入ください。
  １  収  入
    (1) 働いて得た収入  （過去３カ月の平均）

	働いている人の名前
	続  柄
	収  入  月  額（円）
	必  要  経  費（円）

    (2) 年金等

	受給者氏名
	種            類
	収入年額（円）

	  国民年金、老齢福祉年金、厚生年金、共済年金、農業者年金
  恩給、遺族年金、障害年金、その他（                    ）

	  国民年金、老齢福祉年金、厚生年金、共済年金、農業者年金
  恩給、遺族年金、障害年金、その他（                    ）

    (3) 仕送りの状況

	仕送りした人の氏名
	続  柄
	仕送りの内容

    (4) 上記以外の収入

　２  資  産　　※預貯金等には預貯金のほか有価証券、債券等も含まれます。

	住　居
	持ち家
	             家賃  月額            円
   借り家    家主  住所
　　　　　　　　　 氏名 　　　　　 電話番号

	預貯金等

	上記以外の
不動産